様式第５号（第７条関係）

配置予定技術者届

　　年　　月　　日

野辺地町長　殿

　　　　　　　　　　　　共同企業体の名称　　　　　　特定建設工事共同企業体

　　　　　　　　　　　　　代表者又は構成員　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

[bookmark: _GoBack]　下記のとおり特定建設工事共同企業体による建設工事の入札参加資格審査申請書の提出にあたり、配置予定技術者を届け出します。
なお、本届のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

	工　事　番　号
	　第　　号

	工　　事　　名

	配置予定技術者氏名

	　　□　監理技術者
	監理技術者資格者証番号

	　　□　主任技術者
	国家資格等名称

	現所属会社の入社日
	　　　　　年　　月　　日入社

	確認書類
	□　監理技術者資格者証　　　□　健康保険被保険者証
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	現在従事中の
工事
	件　　名

	履行期限
	　　　年　　月　　日

注１　監理技術者資格者証又は主任技術者の国家資格者証等の写しを添付してください。
　２　配置予定技術者は、直接的かつ恒常的な雇用関係のある者とし、入札参加資格審査申請書の提出以前に
　　３箇月以上の雇用期間があることが必要です。
　３　他の工事に配置されている技術者及び営業所専任の技術者は専任が必要な工事の配置予定技術者には
　　なれません。